
sþ. 369. Skýrsla [262. mál]
samgönguráðherra um hafnaframkvæmdir 1985.

(Lögð fyrir Alþingi á 109. löggjafarþingi 1986.)

INNGANGUR
Framkvæmdir í hafnargerðum 1985 urðu sem hér segir (í millj. kr.):

Almennar hafnir 193.9
Reykjavíkurhöfn 30.6
Landshafnir 4.8
Ferjuhafnir . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.5

--------
Samtals: 230,8

Árið 1984 voru heildarframkvæmdir í höfnum 206,9 millj. kr.
Í skýrslunni hér á eftir er stutt lýsing á framkvæmdum á hverjum stað, svo og sérstakir

kaflar um áætlanagerð, rannsóknir og dýpkunartæki.
Í fylgiskjali eru m.a. tölur um framkvæmdakostnað á hverjum stað, ríkishluta

framkvæmda, svo og stöðu ríkissjóðs gagnvart einstökum hafnarsjóðum.

FRAMKVÆMDIR 1985 ÍALMENNUM HÖFNUM
Akranes.

Unnið var við styrkingu grjótvarnar við aðalhafnargarð og bætt þar í um 900 m3 af stóru
grjóti. Gengið var endanlega frá niðursetningu á flotbryggjueiningum og er flotbryggjan alls
46 m löng. Verk þessi voru alfarið unnin af heimamönnum.

Gerðar voru umfangsmiklar líkan atilraunir í sambandi við brimvarnaraðgerðir á efsta
hluta aðalhafnargarðs. Tilraunirnar voru unnar hjá Hafnamálastofnun.

Framkvæmdakostnaður: 6320 þús. kr.

Borgarnes.
Verki, sem hafið var síðla árs 1984, var haldið áfram strax eftir áramót. Rekinn var

niður 60 m stálþilskantur og steyptur á hann kantbiti með pollum. Hafnamálastofnun sá um
framkvæmd verksins en því lauk 8. maí.

Framkvæmdakostnaður: 4520 þús. kr.

Arnarstapi.
Lyftir hf. frá Sauðárkróki, sem hóf verk að undangengnu útboði á árinu 1984, lauk við

umsamið verk 11. júní um átta mánuðum síðar en í verksamningum hafði verið ætlað.
Alls var ekið 4600 m3 í garðinn á þessu ári af alls 14 500 m3 sem í verkið fór. Seinni hluta

sumars var steypt þekja á efri hluta hafnargarðs alls 700 m2. Heimamenn sáu um
framkvæmdir við þekju.

Framkvæmdakostnaður: 3708 þús. kr.
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Hellnar.
Ímars 1985 urðu nokkrar skemmdir á hafnarmannvirkjum vegna stórbrims. Samið var

við Einar Matthíasson á Hellnum um viðgerð. Steyptur var um 52 m langur skjólveggur og
220 m2 þekja. Verkið hófst 15. júní og því lauk 31. júlí.

Framkvæmdakostnaður: 2000 þús. kr.

Ólafsvík.
Unnið var við dýpkun með dæluprammanum Hák. Dælt var á svæði umhverfis

timburbryggju. Alls var dælt 9400 m'. Verkið hófst 10. maí og því lauk 1. júní. Sett var út
flotbryggja og unnið við raflagnir.

Framkvæmdakostnaður: 4438 þús. kr.

Grundarfjörður .
Tæknikostnaður: 106 þús. kr.

Stykkishólmur.
Frágangur á rafbúnaði O.fl.
Framkvæmdakostnaður: 480 þús. kr.

Karlsey.
Unnið var við lokafrágang stálþilskants. Steyptur var 64 m langur kant biti og 1300 m2

þekja. Reist var ljósamasturshús og sett á það mastur og lýsing. Verkið hófst 10. júní og því
lauk 1. sept.

Hafnamálastofnun annaðist framkvæmdir.
Framkvæmdakostnaður: 4341 þús. kr.

Patreksfjörður.
Lokið var við að endurnýja allar raflagnir við höfnina. Verkið var unnið af heima-

mönnum.
Framkvæmdakostnaður: 855 þús. kr.

Tálknafjörður.
Steypt var þekja á nýja hafnarbakkann alls 720 m", reist var ljósamastur og sett upp

lýsing. Einnig var settur upp löndunarkrani. Framkvæmdir annaðist Hafnamálastofnun og
hófust þær 30. maí og lauk 17. júlí.

Framkvæmdakostnaður: 2992 þús. kr.

Bíldudalur .
Tæknikostnaður: 24 þús. kr.

Þingeyri.
Unnið var við lokafrágang bílavogar og vogarhúss. Heimamenn önnuðust verkið.
Framkvæmdakostnaður: 825 þús. kr.

Flateyri.
Tæknikostnaður: 19 þús. kr.
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Suðureyri.
Tæknikostnaður: 42 þús. kr.

Bolungarvík.
Fyrri hluta árs var boðin út smíði á fimm 7 metra löngum flotbryggjueiningum úr timbri

og var samið við lægstbjóðanda. Heimamenn sáu um niðursetningu bryggjunnar og frágang
á staðnum. Í október var unnið við að bæta við stóru grjóti utan á Brjótinn alls 800 m3 og sá
Hafnamálastofnun um það verk.

Framkvæmdakostnaður: 5687 þús. kr.

Ísafjörður.
Keypt var efni í harðviðarbryggju í smábátahöfn. Í lok ársins var hafist handa um

endurnýjun raflagna á hafskipabakka. Einnig var unnið að botnrannsóknum vegna
dráttarbrautar .

Framkvæmdakostnaður: 2176 þús. kr.

Súðavík.
Í október var unnið við lagfæringu á grjótvörn á Suðurgarði. Alls var ekið í garðinn

1900 m'. Hafnamálastofnun annaðist verkið.
Framkvæmdakostnaður: 1389 þús. kr.

Norðurfjörður .
Verktaki hóf vinnu við grjótgarð 20. mars þar sem frá var horfið í desember ]984.
Verkinu lauk í endaðan október eða um ellefu mánuðum síðar en áætlað var. Alls var

ekið í garðinn á árinu um 20 000 rrr' af grjóti. Keypt var efni í 40 m stálþilskant og var þilið
rekið niður, steypt var ljósamasturshús, reist mastur og sett upp ljós. Vinna við stálþil hófst
19. júní og lauk 15. ágúst og lagðist þá fyrsta flutningaskipið að bryggju í Norðurfirði.
Framkvæmdir við stálþil annaðist Hafnamálastofnun.

Framkvæmdakostnaður: 12906 þús. kr.

Hólmavík.
Tæknikostnaður o.fl.: 92 þús. kr.

Hvammstangi.
Tæknikostnaður o.fl.: 116 þús. kr.

Blönduós.
Steypt var sjósetningarbraut og unnið var að rannsóknum.
Rannsókna- og framkvæmdakostnaður: 368 þús. kr.

Skagaströnd.
Lokið var við frágang á hafnarvog sem sett var upp á s.l. ári. Að mestu var lokið við

byggingu dráttarbrautar og var hún tekin í notkun í apríl. Lokið var við uppsetningu spils,
smíði dráttarbrautarvagns, spilhúss og steyptir voru hliðarfærslugarðar. Heimamenn önnuð-
ust verkið og stóð það með hléum fram eftir ári.

Framkvæmdakostnaður: 3450 þús. kr.
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Sauðárkrókur.
Í nóvember var boðin út öflun grjóts til viðgerðar á sandfangara alls 4000 m3 (2000 m3 á

árinu). Tekið var tilboði Króksverks hf. Vinna hófst í lok nóvember og var grjóti ekið um 40
km leið utan af Skaga. Hafnamálastofnun annaðist vinnu við röðun í garðinn. Fyrri hluta
verksins lauk 14. des.

Framkvæmdakostnaður: 3284 þús. kr.

Hofsós.
Boðin voru út kaup á 40 t. bílavog og hefur vog verið pöntuð.
Tæknikostnaður o.fl.: 482 þús. kr.

Siglufjörður.
Lokið var við uppsetningu og frágang við bílavog snemma árs. Einnig var settur upp

löndunarkrani. Byggð var 60 m bátabryggja úr harðviði og hófst verkið 20. júlí og lauk 21.
sept.

Hafnamálastofnun og heimamenn önnuðust þessi verk.
Framkvæmdakostnaður: 4352 þús. kr.

Ólafsfjörður.
Lokið var við uppsetningu bílavogar, byggt var vogarhús og vogin tekin í notkun.

Heimamenn önnuðust þetta verk.
Framkvæmdakostnaður: 3793 þús. kr.

Dalvík.
Að undangengnu útboði var samið við Guðlaug Einarsson á Fáskrúðsfirði að steypa 92

m kantbita og 2520 m2 þekju, þar af 1680m2 með hitalögnum í. Verkið hófst í byrjun júní og
lauk því samkvæmt samningi 15. sept. Heimamenn sáu um eftirlit ásamt Hafnamálastofnun.

Framkvæmdakostnaður: 9343 þús. kr.

Hrísey.
Rannsóknir og tæknikostnaður: 396 þús. kr.

Árskógssandur.
Unnið við ýmsar rannsóknir.
Rannsókna- og tæknikostnaður: 807 þús. kr.

Hauganes.
Endurnýjaðar voru vatnslagnir á bryggju og sáu heimamenn um framkvæmdir.
Framkvæmdakostnaður: 424 þús. kr.

Hjalteyri.
Tæknikostnaður: 46 þús. kr.
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Akureyri.
Unnið var við byggingu hliðarfærslugarða við stærri dráttarbrautina og sá Slippstöðin

hf. um það verk.
Nokkuð var unnið við smábátahöfnina íSandgerðisbót, keypt var 75 m löng flotgirðing

sem ætluð er til notkunar ef olía fer í höfnina.
Gerður var samningur um kaup á nýjum hafnarbáti frá Hollandi.
Framkvæmdakostnaður: 15369 þús. kr.

Svalbarðseyri.
Tæknikostnaður: 49 þús. kr.

Grenivík.
Unnið var við frágang raflagna í bryggju.
Framkvæmdakostnaður: 682 þús. kr.

Grímsey.
Rannsókna- og tækni kostnaður: 373 þús. kr.

Húsavík.
Fjármagns- og tækni kostnaður: 2631 þús. kr.

Hallbjarnarstaðakrókur.
Lagfærður grjótgarður.
Framkvæmdakostnaður: 168 þús. kr.

Kópasker.
Tæknikostnaður: 2 þús. kr.

Raufarhöfn.
Sett út innsiglingardufl.
Framkvæmdakostnaður: 136 þús. kr.

Þórshöfn.
Unnið var við endurbætur á grjótgarði. Alls var ekið 8800 m3 af grjóti í garðinn og öll

brimvörnin endurbyggð. Grjótið var unnið í námu austan við þorpið í um 3 km fjarlægð frá
höfninni. Verkið hófst 15. júlí og því lauk 14. okt. Hafnamálastofnun annaðist fram-
kvæmdir.

Framkvæmdakostnaður: 8153 þús. kr.

Bakkafjörður .
Lokauppgjör á útboðsverki o.fl.: 15784 þús. kr.

Vopnafjörður.
Tæknikostnaður: 141 þús. kr.
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Borgarfjörður eystri.
Unnið var við endurbyggingu og lagfæringu á grjótgörðum umhverfis bátahöfnina við

Hafnarhólma. Garðarnir voru byggðir árið 1975 og hefur grjótið í þeim veðrast mjög illa,
einkum það sem tekið var úr klettum ofan við höfnina. Alls var bætt í garðana 3800 m3 og
var grjótið tekið í námu við bæinn Ós. Þá var einnig dýpkað nokkuð innst í höfninni.
Hafnamálastofnun sá um framkvæmdir sem hófust 9. sept. og lauk 6. okt.

Framkvæmdakostnaður: 2808 þús. kr.

Seyðisfjörður.
Steyptur var síðasti hluti þekju á hafnarbakka við ferjuhöfn alls 160 m2

• Rannsóknir
vegna dráttarbrautar O.fl.

Framkvæmdakostnaður O.fl.: 1454 þús. kr.

Neskaupstaður.
Frágangsvinna við smábátahöfn O.fl.
Framkvæmdakostnaður: 322 þús. kr.

Eskifjörður.
Tæknikostnaður: 98 þús. kr.

Reyðarfjörður •
Tæknikostnaður: 34 þús. kr.

Fáskrúðsfjörður.
Í maí var settur upp löndunarkrani fyrir smábáta á trébryggju við frystihús. Lokið var

við endurnýjun á dekki og bitum á gömlu bæjarbryggjunni. Verk þetta stóð með hléum
síðari hluta sumars og lauk í október. Heimamenn önnuðust framkvæmdir.

Framkvæmdakostnaður: 1466 þús. kr.

Stöðvarfjörður .
Íbyrjun maí hófst vinna við stálþiIsrekstur í nýja hafnargarðinn. Lengd stálþiIsins er alls

211 m og viðlegukantar alls 180 m. Fylling í garðinn var um 18 000 nr'. Steyptur var kant biti
með pollum á innri viðlegukant garðsins og tvö ljósamasturshús reist með möstrum og
lýsingu. Verkinu lauk 7. desember. Hafnamálastofnun sá um framkvæmdir ásamt heima-
mönnum.

Framkvæmdakostnaður: 16 676 þús. kr.

Breiðdalsvík.
Tæknikostnaður: 84 þús. kr.

Djúpivogur.
Tæknikostnaður o.fl.: 94 þús. kr.

Hornafjörður.
Unnið var við dýpkun með sanddælupramma hafnarinnar "Soffíu". Dælt var úr ytri

hluta hafnarinnar, þ.e. innsiglingu og umhverfis loðnubryggju og inn að vöruflutninga-
bryggju. Ekið var út fyrirstöðugarði vestur við Ósland og efni dælt á það svæði. Keyptur var
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löndunarkrani. Framkvæmdir stóðu með hléum mikinn hluta sumarsins. Alls var dælt
28450 nr'.

Framkvæmdakostnaður: 9092 þús. kr.

Dyrhólaey.
Tæknikostnaður o.fl.: 164 þús. kr.

Vestmannaeyjar .
Unnið var við dýpkun íhöfninni með dælupramma hafnarinnar, alls var dælt 24 250 nr'.

Unnið var við færslubúnað og frágang við skipalyftuna og einnig var malbikuð þekja á
Binnabryggju.

Heimamenn sáu um framkvæmdir.
Framkvæmdakostnaður: 10 791 þús. kr.

Stokkseyri.
Tæknikostnaður o.fl.: 50 þús. kr.

Eyrarbakki.
Dýpkað var meðfram bryggju með krana og sprengdar voru klettanibbur úr innsiglingu,

grjótgarðar voru lagfærðir og sett voru upp innsiglingarmerki.
Framkvæmdakostnaður: 2485 þús. kr.

Grindavík.
Dælupramminn Hákur dýpkaði sunnan og vestan við Eyjabakka. Alls var dælt 10000

rrr' og stóðu framkvæmdir yfir frá 11. júní til 8. júlí. Í september og október var unnið að
dýpkun með gröfu suðaustanvert í höfninni, alls 4800 nr'. Unnið var að viðhaldi og viðgerð á
Kvíabryggju.

Framkvæmdakostnaður: 6854 þús. kr.

Hafnir.
Tæknikostnaður o.fl.: 150 þús. kr.

Sandgerði.
Dýpkað var með dæluprammanum Hák á tímabilinu 9. júlí till. ágúst og var dælt alls

8600 m3 beggja vegna við nýja stálþilsgarðinn. Unnið var við frágang á og við nýja
stálþilsgarðinn á tímabilinu janúar til apríl.

Framkvæmdakostnaður: 6351 þús. kr.

Vogar.
Tæknikostnaður: 2 þús. kr.

Hafnarfjörður.
Í byrjun janúar var hafist handa við I. áfanga grjótvarnar utan á Norðurgarð. Að

undangengnu útboði var samið við Ístak hf. lægstbjóðanda í verkið. Alls var ekið 8400 rrr'. Í
september var boðinn út III. áfangi Suðurbakka, alls 90 m stálþilskantur, og sá verkfræði-
stofan Hönnun um útboðið en í því felst öll vinna og efni í stálþilsbakkann fullfrágenginn
ásamt dýpkun. Samið var við lægstbjóðendur sem voru Köfunarstöðin hf. og Miðfell hf. sem
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buðu sameiginlega alis 38 456 000 kr. Vinna við verkið hófst í lok nóvember og er umsaminn
verktími 24 mánuðir. Í október var boðinn út II. áfangi grjótvarnar utan á Norðurgarð og
var samið við lægstbjóðanda sem var Hagvirki hf. og hófst vinna um miðjan nóvember.
Áætlað efnismagn í þennan áfanga er 8100 nr'.

Framkvæmdakostnaður: 7257 þús. kr.

Garðabær.
Keypt var efni í 40 m stálþilskant og var þilið rekið niður og gengið frá því án kants.

Köfunarstöðin hf. og Stálvík hf. sáu um framkvæmdir sem stóðu frá miðjum júlí og fram í
september.

Framkvæmdakostnaður: 6481 þús. kr.

Reykjavíkurhöfn.
Í Vesturhöfninni var unnið við grjótvörn og landfyllingar; einnig var unnið að frágangi

gangstétta og graseyja. Hafist var handa við gerð landauka yst á Kornbakka.
Í Kleppsvík lauk II. áfanga Holtabakka og var Köfunarstöðin hf. aðalverktaki og

skiluðu þeir bakkanum undir yfirborðsfrágang. Ákveðið var að leggja steypta steina á þekju
í stað malbiks og voru um 3500 m2 á hafnarbakkanum steinlagðir.

Ýmsar breytingar og lagfæringar voru unnar á aðstöðu í og við Hafnarhúsið.
Yfirlit yfir fjárfestingu 1985 (í þús. kr.):

Landauki íVesturhöfn .
Landauki við Vatnagarða .
Holtabakki II. áfangi .
Ýmislegt .

2051
2799

22519
3226

Samtals: 30 595

LANDS HAFNIR
Keflavík-Njarðvík.

Tæknikostnaður: 140 þús. kr.

Rif.
Unnið var við dýpkun með dæluprammanum Hák. AUs var dælt 11 000 rrr' og hófust

framkvæmdir 15. apn1 og lauk 8. maí. Gerður var fyrirstöðugarður fyrir efnið sem dælt var í
landfyllingu.

Framkvæmdakostnaður: 3226 þús. kr.

Þorlákshöfn.
Unnið var við lokafrágang á verki sem hófst 1984 við grjótvörn á Norðurgarð. Verkinu

lauk í janúar.
Framkvæmdakostnaður: 1479 þús. kr.

FERJUBRYGGJUR
Aðeins var unnið við ferjubryggjuna við Brjánslæk en hún var styrkt og gert var við

skemmdir. Hafnamálastofnun sá um verkið en það var unnið frá 9. febr. til 25. mars.
Framkvæmdakostnaður: 1500 þús. kr.
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SJÓVARNARGARÐAR
Víða var unnið við sjóvarnargarða og voru stærstu verkin á Akranesi, Flateyri,

Blönduósi, í Vestmannaeyjum og á Vatnsleysuströnd.
Á Akranesi var aðallega unnið við brimvarnargarða á Breið og var verkið unnið af

verktaka eftir útboð.
Á Flateyri var varinn um 400 m kafli fremst á eyrinni, þar af að hluta til endurbygging

eldri ~arðs.
A Blönduósi var grjótvarinn um 300 m langur kafli norðan við sláturhús og var ekið í

það um 4000 rrr' af grjóti.
ÍVestmannaeyjum var hafist handa um varanlega brimvörn á Eiðinu. Byrjað var rétt

austan við olíutanka og haldið í átt að Heimakletti. Að fullu var lokið við um 100 m kafla.
Alls fóru í þetta um 6000 m3 af stóru grjóti.

Á Vatnsleysuströnd var unnið að sjóvörn á um 400 m kafla við Neðri-Brunnastaði.
Hafnamálastofnun annaðist að mestu allar sjóvarnarframkvæmdir í samvinnu við heima-
menn.

Framkvæmdakostnaður: 18915 þús. kr.

RANNSÓKNIR
Eins og undanfarin ár voru mælingar og rannsóknaboranir framkvæmdar eftir þörfum

vegna hönnunar og rannsóknaverkefna.
Mælt var á Akranesi, Arnarstapa, Rifi, í Ólafsvík, í Grundarfirði, á Hvammstanga,

Siglufirði, Ólafsfirði, í Hrísey, á Bakkafirði, Vopnafirði, Breiðdalsvík, Hornafirði,
Vestmannaeyjum, Þorlákshöfn, Grindavík, Sandgerði og Hafnarfirði.

Borað var á Brjánslæk, Árskógssandi, Þórshöfn, Eyrarbakka og í Hafnarfirði.
Á árinu lauk öldumælingum í Bolungarvík og á Borgarfirði eystri. Mælingum með

ölduduflum var fram haldið á Grímseyjarsundi, Ólafsfirði og Þórshöfn.
Öldumælingar hófust á árinu á Sauðárkróki, Siglufirði, Grímsey, Hrísey og Ár-

skógssandi.
Í Líkanstöð Hafnamálastofnunar ríkisins að Funahöfða var lokið við líkantilraun af

Bolungarvíkurhöfn. Gerðar voru líkantilraunir af brimvörn úr stórgrýti á efsta hluta
aðalhafnargarðs á Akranesi, bæði hvað varðar stöðugleika stórgrýtis og ágjöf yfir garðinn.

Eins var unnið við lagfæringu á húsnæðinu.
Gefnar voru út skýrslur um líkantilraunir af Bolungarvíkurhöfn og rannsóknir og

hönnun brimvarnargarðs á Norðurfirði.
Unnið var að forhönnun og hönnun brimvarnargarða á Brjánslæk, Sauðárkróki,

Þórshöfn og í Hafnarfirði.

DÝPKUNARTÆKIHAFNAMÁLASTOFNUNAR
Hafnamálastofnun rekur dæluprammann Hák og var unnið á eftirtöldum stöðum frá

apríl til ágúst 1985 (í m"):

Landshöfnin Rifi .
Ólafsvík .
Grindavík
Sandgerði

11 000
9400

10 000
8600

Samtals: 39 000
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Tafla 1. Hafnaframkvæmdir 1985.
(Fjárhæðir í þús. kr.)

Höfn Verkefni Ríkishluti % Heildarkostnaður Ríkishluti

I. Almennar hafnir:
Akranes Flotbryggja .................. 75% 2242

Ljós og lagnir Larnbhúsas. 75% 312,7
Aðalhafnag. Grjót o. fl. ....... 75% 1413
Líkantilraun .......... -, ..... 100 2267
Lambhúsasund o. fl. '84 75% 85 6319,7 5306,5

Borgarnes StáIþiIsbakki 60 m ............ 75% 4544
Stálþil '84 .. . ................ 75% (24) 4520 3390

Arnarstapi Hafnarvog ... ................ 40% 250
Grjótgarður ................. 75% 2458
Steypt þekja ............ 75% 1000 3708 2694

Hellnar Viðgerð á tjóni .............. 2000
Tjónatekjur ................. (2000) 0 0

Ólafsvík Dýpkun ..................... 75% 3000
Frágangur árafl. o. fl .......... 75% 596
Flotbryggja 75% 842 4438 3329

Grundarfjörður Tæknikostn. o. fl. ............ 75% 63
Tæknikostn. o. fl. '84 ......... 75% 43 106 80

Stykkishólmur Rafbúnaður ................. 75% 282,9
Dráttarbraut ................. 40% 197 479,9 291

KarIsey Kantur, lagnir og þekja 1.100 m' 75% 4221
Ljósamastur ............... 75% 120 4341 3256

Patreksfjörður Rafbúnaður ................. 75% 842
Rafbúnaður '84 ............. 75% 13 855 641

Tálknafjörður Lagnir og þekja ........... 75% 2642
Löndunarkrani ............. 40% 350 2992 2 122

Bíldudalur Tæknikostnaður .... .......... 75% 24 18

Þingeyri Frágangur bílavogar .......... 40% 500
Lýsing og innsiglingaljós ....... 75% 600
Lýsing '84 ............. 75% (275) 825 444

Flateyri Tæknikostnaður ....... 75% 19 14

Suðureyri Tæknikostnaður ........ 75% 42
Innsiglingamerki '84 .......... 75% (60) (18) (14)
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Höfn RíkishlutiVerkefni Ríkishluti % Heildarkostnaður

Bolungarvík

ísafjörður

Súðavík

Norðurfjörður

Hólmavík

Hvammstangi

Blönduós

Skagaströnd

Sauðárkrókur

Hofsós

Siglufjörður

Ólafsfjörður

Dalvík

Grjót á Brjót o. fl, .
FIotbryggjur .
Líkantilraunir og rannsóknir .
Fjármagnskostn. . .
Grjót í Brjót '84 .

Efni í harðviðarbr. og ljósdufl "
Rannsóknir .
Botnranns. og mæl. '84 .

Viðgerð á grjótgarði .

Grjótkantur og stálþil .
Fjármagnskostnaður .

Lýsing o. fl. . .

Tæknikostn. o. fl. . .
Viðgerð, grjótvörn '84 .

Sjósetningarbraut .
Rannsóknir .
Lagnir o. fl. .

Dráttarbraut .
Hafnarvog .
Ðýpkun '82 .
Tæknikostnaður '84 .

Rannsóknir .
Grjót ísandfang. . .

Tæknikostnaður .
Grjótvörn og viðgerð á þekju '84

Lokafrág, bíla vogar .
Bátabryggja .
Rannsóknir .
Löndunarkrani .
Bátabryggja og mælingar '84 '"

Lokafrág. bílavogar .
Tæknikostn. og timbur
v/endurb .
Rannsóknir .
Bílavog '84 .

StáIþiI .
Kantur og þekja .
MaIbik .
Grjótvörn o. fl. '84 .

75%
75%
100%
75%
75%

75%
100%
75%

75%
75%

75%

75%
75%

75%
100%
75%

40%
40%
75%
75%

100%
75%

75%
75%

40%
75%
100%
40%
75%

40%

75%
100%
40%

75%
75%
75%
75%

1 613,1
1470
2058
1055
(509)

1400
307
469

11 784
1122

271
16
81

2676
415
230
129

344
2940,5

28
454

797
2386,5

348
568
253

2500

722,3
663
(92)

471
7707
1000

165

5687,1

2176
1389

12 906

92

76
40 116

368

3450

3284,5

482

4352,5

3793,3

9343

4779,8

1709
1042

9680

69

87

280

1 505,6

2549,4

361

2873,6

2 167,9

7007,3
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Höfn Verkefni Ríkishluti % Heildarkostnaður Ríkishluti

Hrísey Rannsóknir .................. 100% 295
Tæknikostnaður .............. 75% 101 396 371

Árskógssandur Rannsóknir .................. 100% 807 807

Hauganes Vatnslagnir .................. 75% 289
Steyptur kantur '84 .. - ........ 75% 135 424 318

HjaIteyri Tæknikostnaður .............. 75% 46 35

Akureyri Hafnarbátur ................. 40% 4848
Ðráttarbraut ................. 40% 9851
Frág. Sang.bót og 1. áf. Iöndb. 75% 2012,9
Uppfylling norðan togarab. '84 75% (1.343) 15368,9 6382

Svalbarðseyri Tæknikostnaður .............. 75% 2
Dýpkun ..................... 75% 47 49 37

Grenivík Raflögn ............... ,-, ... 75% 616,6
Dýpkun '84 .................. 75% 65 681,6 511,2

Grímsey Rannsóknir .................. 100% 361
Tæknikostnaður .............. 75% 12 373 370

Húsavík Fjármagnskostnaður .......... 75% 2003
Tæknikostnaður .............. 75% 211
Norðurg. Gámaplan '84 ....... 75% 417 2631 1973

Tjörnes Grjótgarður ................. 75% 168 126

Kópasker Tæknikostnaður .............. 75% 2 2

Raufarhöfn Ljósdufl o. fl. ................ 75% 247
Löndunark. o. fl. '84 .......... 75% (111) 136 102

Þórshöfn Viðgerð á grjótgarði .......... 75% 7645,2
Rannsókn ................... 100% 508 8 153,2 6241,9

Bakkafjörður Grjótgarður . . . . . . . . . . . . . . . . . 75% 11 210
Legufæri .................... 75% 300
Löndunarkrani ............... 40% 1049
Frágangur námu .............. 75% 100
Innsiglingaljós ............... 75% 100
Fjármagnskostnaður .......... 75% 3025 15784 11 471

Vopnafjörður Tæknikostnaður o. fl. ......... 75% 141 106

Borgarf. eystri Viðgerð á grjótgarði .......... 75% 2326
Rannsóknir .................. 100% 482 2808 2227
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Höfn Verkefni Ríkishluti % Heildarkostnaður Ríkishluti

Seyðisfjörður Rannsóknir v/dráttarbr. 100% 148
Smábátahöfn og þekja ........ 75% 400,1
Upptökuaðstaða ............. 75% 229
Botnrannsóknir '84 . . . . . . . . . . . 75% 677 1 454,1 1 127,6

Neskaupstaður Smábátahöfn . . . . . . . . . . . . . . . . 75% 322 242

Eskifjörður Tæknikostnaður .............. 75% 98 74

Reyðarfjörður Tæknikostnaður .............. 75% 34 26

Fáskrúðsfjörður Löndunarkrani ............... 40% 517
Timburbryggja ............... 75% 768,2
Viðgerð timburbr. '84 .. , ...... 75% 181 1466,2 918,7

Stöðvarfjörður Stálþilsgarður ................ 75% 16643,3
Stálþil '84 .... , , .......... , .. 75% 33 16676,3 12507,2

Breiðdalsvík Tæknikostnaður .............. 75% 120
Viðgerð timburbr. '84 ...... , .. 75% (36) 84 63

Djúpivogur Tæknikostnaður og merkja-
gjafar ....................... 75% 94 71

Hornafjörður Dýpkun o. fl. . . . . . . . . . . . . . . . . 75% 6667,4
Garður ...... , ..... , ..... , .. 50% 1300
Löndunarkrani ............... 40% 500
Fjármagnskostnaður . . . . . . . . . . 75% 156
Dýpkun '84 .................. 75% 469 9092,4 6319,3

Ðyrhólaey Tæknikostnaður o. fl. ......... 75% 164 123

Vestmannaeyj ar Malbikun Binnabr. '" ,_ .. - ... 75% 1695,2
Dýpkun ..................... 75% 5559
Skipalyfta: Frágangur ...... , .. 40% 2134
Viðgerðarkantur o. fl. . . . . . . . . 75% 1016
Hafnarrannsóknir . . . . . . . . . . . . 100% 299
Tæknikostnaður .............. 75% 88 10 791,2 7421,4

Stokkseyri Innsiglingarljós ... , ..... , .... 75% 214
Innsiglingarljós '84 .. , .. ,_., .. 75% (164) 50 38

Eyrarbakki Viðgerð á grjótgarði o. fl ... , " 75% 2100
Viðgerð á innsiglingam. .... " . 75% 376
Dýpkun '84 .................. 75% 9 2485 1 863,5

Grindavík Dýpkun ..................... 75% 4061
Endurnýjun á löndunarkr ...... 40% 150
Viðgerð á Kvíabryggju o. fl. ... 75% 2280,5
Fyrirstöðugarður '84 . . . . . . . . . . 75% 363 6854,5 5088,4

Hafnir Leiðar- og bryggjuljós ......... 75% 150 113
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Höfn Verkefni Ríkishluti % Heildarkostnaður Ríkishluti

Sandgerði Frágangur stáIþils og dýpkun 75% 5683,9
Fjármagnskostnaður .......... 75% 688
StáIþiIsgarður '84 ............. 75% (21) 6350,9 4763,2

Garður 0 0

Vogar Tæknikostnaður .............. 75% 2 2

Hafnarfjörður Grjótvörn Norðurg. . . . . . . . . . . 75% 3165,6
Suðurbakki 3. áf. o. fl. ........ 50% 3795
Smábátahöfn og flotbryggja .... 75% 312
Suðurbakki 2. áf. '84 .......... 75% (16) 7256,6 4493,7

Garðabær StáIþiIsbakki ................. 75% 5500
Fjármagnskostnaður .......... 75% 981 6481 4861

Samtals 193923,9 136879,2
þar af 40% 27210,5
þar af 50% 5095
þar af 75% 152715,4
þar af 100% 8903 193923,9 136879,2

II. Landshafnir:
Rif Ðýpkun ..................... 3226
Þorlákshöfn Grjót Svartaskersgarði o. fl. ... 1479
Keflavík - Njarðvík Tæknikostnaður .............. 140

4845

III. Ferjuhafnir:
BrjánsIækur o. fl. .......... o. 1500

IV. Reykjavfkurhöfm

Gamla höfnin:
Landauki Vesturhöfn 2051

Vatnagarðar:
Landauki .................. 2799

Kleppsvík:
Holtabakki 2. áf. ........... 22519

Ýmislegt:
Endurnýjun tækja o. fl. ..... 3226 30595

Framkvæmdir alls 1985 230 863,9
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Tafla 2. Framkvæmdir við sjóvarnargarða.

Þús. kr.

Akranes
Álftanes
Blönduós
Bolungarvík
Dalvík
Flateyri
Garðskagi
Gerðar
Grindavík
Grótta
Hafnarfj örður
Hafnir í Höfnum
HjaIteyri
Hrísey
Húsavík
Miðneshreppur
SeItjarnarnes
Suðureyri
Vestmannaeyjar
Vogar

4690
558

1960
3

45
1 185

54
447
22

530
670

6
794
878
16

611
192
57

4549
1648

Samtals: 18915
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Tafla 3. Staða ríkissjóðs gagnvart hafnasjóðum í árslok 1985.
(Fjárhæðir í þús. kr.)

Staða við ríkissjóð Staða við ríkissjóð
í árslok 1984 í árslok 1985

Ríkishluti Fjárveit.
Vangreitt Ofgreitt framkv. almennra Vangreitt Ofgreitt

(ofveitt) 1985 hafna (ofveitt)
1. Akranes ........................ 1280 5306,5 2000 4586,5
2. Borgarnes ........... , .......... 588,5 3390 2600 201,5
3. Arnarstapi ...................... 1 490,4 2694 1800 2384,4
4. Hellnar .............. " ......... 1,9 0 1,9
5. Ólafsvík ......... -, ......... , ... 252,7 3329 2300 1 281,7
6. Grundarfjörður . . . . . . . . . . . . . . . . . 185,2 80 500 234,8
7. Stykkishólmur ................... 336,6 291 500 127,6
8. Karlsey .... " ................... 2217 3256 1039
9. Örlygshöfn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17,6 0 17,6

10. Patreksfjörður .................. 543,9 641 97,1
ll. TáIknafjörður ................... 177,5 2122 900 1044,5
12. Bíldudalur .. , ................... 42,2 18 60,2
13. Þingeyri .............. , ......... 22,2 444 421,8
14. Flateyri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 161,2 14 400 2547,2
15. Suðureyri ....................... 209,5 (14) 223,5
16. Bolungarvík ........ ,- .......... 3328 4779,8 5000 3107,8
17. ísafjörður ..... , ...... , ......... 371,5 1709 1 337,5
18. Súðavík ........................ 113,8 1042 1050 105,8
19. Norðurfjörður ................... 4306,3 9680 7200 6786,3
20. Gjögur ......................... 6,8 0 6,8
21. Drangsnes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,8 0 9,8
22. HóImavík ....................... 272,6 69 200 141,6
23. Hvammstangi ............. , ... o. 1 033,4 87 946,4
24. Blönduós ....................... 455,2 280 500 235,2
25. Skagaströnd ......... ',., ....... 529,5 1 505,6 800 1 235,1
26. Sauðárkrókur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,3 2549,4 2500 60,7
27. Hofsós . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172 361 800 267
28. Siglufjörður ..................... 629 2873,6 1200 1044,6
29. Ólafsfjörður .................... 513,5 2 167,9 1000 654,4
30. Dalvík ......................... 216,5 7007,3 3100 4123,8
31. Hrísey ......................... 837,9 371 466,9
32. Árskógssandur .................. 65,7 807 741,3
33. Hauganes ....................... 49,8 318 367,8
34. HjaIteyri ............. , ......... 46,9 35 81,9
35. Akureyri ....................... 4 161,2 6382 10 543,2
36. Svalbarðseyri ................... 40,7 37 77,7
37. Grenivík .... - .................. 13,5 511,2 300 224,7
38. Grímsey ........................ 50,3 370 420,3
39. Flatey á Skjálfanda ............... 80,9 0 80,9
40. Húsavík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3734 1973 4000 1707
41. Tjörnes .............. ,., ....... 6,4 126 100 19,6
42. Kópasker ....................... 43,1 2 41,1
43. Raufarhöfn ........ , ............ 103,8 102 1,8
44. Þórshöfn ...•.•..........•.... o. 2235,1 6241,9 1 100 2906,8
45. Bakkafjörður . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12935,4 11 471 14410 9996,4
46. Vopnafjörður .............. ,_ ... 69,8 106 175,8
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Staða við ríkissjóð Staða við ríkissjóð
í árslok 1984 í árslok 1985

Ríkishluti Fjárveit.
Vangreitt Ofgreitt framkv. almennra Vangreitt Ofgreitt

(ofveitt) 1985 hafna (ofveitt)

47. Borgarfjörður e. . ................ 455,5 2227 1 771,5
48. Seyðisfjörður . ................ ,. 135,1 1 127,6 1262,7
49. Neskaupstaður . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47 242 289
50. Eskifjörður . .......... ,_ ........ 116 74 42
51. Reyðarfjörður ................... 3,1 26 22,9
52. Fáskrúðsfjörður . ................ 423,8 918,7 500 842,5
53. Stöðvarfj örður . ....... , ....... o. 2 115,4 12507,2 7400 2991,8
54. Breiðdalsvík . ................... 381,8 63 444,8
55. Djúpivogur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,3 71 112,3
56. Hornarfjörður ................... 477,2 6319,3 1600 5 196,5
57. Dyrhólaey . ..................... 136,5 123 200 59,5
58. Vestmannaeyj ar . ................ 806 7421,4 5500 1 115,4
59. Stokkseyri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 401 38 439
60. Eyrarbakki . .. , ........... , ..... 4013,5 1863,5 2150
61. Grindavík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2160,4 5088,4 1000 1928
62. Hafnir . ........................ 40,1 113 153,1
63. Sandgerði .. , ................... 362,9 4763,2 4000 400,3
64. Garður ......................... 5,1 0 5,1
65. Vogar .......................... 433 2 431
66. Hafnarfjörður ................... 1 487,5 4493,7 5981,2
67. Garðabær . ... , ,_ ............... 4646,1 4861 3600 5907,1

Samtals: 42325,1 22333,3 136879,2 78060 86270,9 7460

Tafla 4. Fjárveitingar til hafnaframkvæmda 1985.

Þús. kr.

Almennar hafnir:
Samkvæmt fjárlögum .
Aukafjárveitingar:
Súðavík .
Bakkafjörður .

69000

1050
8010 78060

Landshafnir:
Rif .
Þorlákshöfn .

3000
1000 4000

Ferjuhafnir:
BrjánsIækur .
Búðardalur .
Búðir á Snæfellsnesi .
Flatey á Breiðafirði .
Gemlufall .
Hvallátur á Breiðafirði .

1400
300
100
100
200

1200

Samtals. 85360

17



Tafla 5. Fjárveitingar til sjóvarnargarða 1985.

Þús. kr.

Akranes 300
Ólafsvík 300
Búðardalur 200
Flateyri .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500
Bolungarvík .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200
Blönduós 800
Sauðárkrókur 400
Siglufjörður 500
Hrísey . .. . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000
HjaIteyri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400
Húsavík 1 000
Vestmannaeyjar (aukafjárv. 3 600) 5600
Hafnir............................................................. 500
Gerðahreppur 500
Miðneshreppur 500
VatnsIeysustrandarhreppur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500
Hvaleyri 500
Bessastaðahreppur 500
Seltjarnarnes 500

------
Samtals 14700
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